EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K62307003T
2. Data e Regjistrimit 11/05/2006
3. Emri i Subjektit CROM - ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2006
6. Kohézgjatja Nga: 11/05/2006
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Dibpr Selishte SELISHTE Sallg e Makinerive, Hidrocentrali
Selishte ne Perroin ¢ Madh, Selishte Diber
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import eksport,tregetim me shumice dhe pakice te: Tuba e
gypa metalike te dimensioneve te ndryshme, kabllo elektrik
dhe telefonik te llojeve dhe dimensioneve te ndryshme,
metale si: ¢elik, hekur, bronx, baker, alumin, lende te para,
pllaka dhe paisje hidraulike, hidrosanitare e termosanitare,
mallra industriale, lendeve te para e materialeve te ndertimit
si dhe makineri ndertimi dhe pjese kembimi per to.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Hane Doda

Nga: 24/07/2017 Deri: 24/07/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

HaneDoda

Para: 100.000,00 Natyre:
100,00
100,00




13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: CROM - ALBANIA

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682021859

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014758-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 19/05 | Numrii Vendimit:35778, Gjykata:Tirane
/2006 | Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit: Crom-Albania; Forma ligjore:shpk; Data e

regjistrimit:19.05.2006; Data e themelimit:11.05.2006; Kohezgjatja:Mbi 10 vjet;

Kapitali: 100.000 leke; Selia:Bulevardi Zogui Pare, pall Market Shkodra, Tirane;
Objekti:Import eksport si dhe tregtim me shumice e pakice te : Tuba e gypa metalike e
plastike te dimensioneve te ndryshme, kabllo elektrik dhe telefonik te llojeve dhe
dimensioneve te ndryshme, metale si ¢elik hekur, bronx,baker, alumin, lende e pare,
shufra, profile si dhe prodhime te tjera.metalike te llojeve e tipave te ndryshem etj.Pllaka
dhe paisje hidraulike, hidrosanitare e termosanitare.Elektroda dhe tela te llojeve e tipave te
ndryshem. Lendeve te para per prodhimin€ mobilieve, makinerive per prodhimin dhe
perpunimin e lendes drusore si dhe pjese kembimi per to, mobilieve dhe elementeve te
tyre.Mallrave industriale, lendeve te para e materialeve te ndertimit si dhe makineri
ndertimi e pjese kembimi,per to.Te automjeteve dhe pjeseve te kembimit per to.Duhan
cigare mallra ushqimore, bujgesore e blektorale. Konfeksione e tekstile, kepuce te cdo
lloji.Galanteri dhe artikuj lekure si dhe lende te pare per industrine e perpunimit te
lekures.Mjete transporti e pjese kembimi per to.Paisjeve elektroshtepiake, elektrike
elektronike dhe elektroteknike si dhe pjese kembimi per to, paisje kancelarie. Te
ferokromit, koncetratit dhe mineralit te kromit. Plehra kimike e inorganike per bujgesine si
dhe artikuj e lende te para per industrine kimike e ate organike.Aktivitete prodhuese
perpunuese per prodhime industriale dhe sherbime bazuar ne lendet e para te vendit e te
importit. Aktivitet minerar nxjerrje perpunim transport dhe ndermjetesim per tregje te
mineralit te kromit, prodhim koncetrati shpime nentokesore.Prodhime dritaresh, dyersh,
grilash metalike (duralumini) e plastike.Prodhim materialesh inerte dhe te ndertimit si dhe
parafabrikate te ndertimit.Ndertim dhe montim te impianteve per prodhimin e energjise
nga burime te ndryshme impiante elektrike per centralet dhe prodhim te transformatoreve,
montim 1 linjave te tensionit te larte dhe te ulet, linjave te ndricimit dhe aparaturave
elektrike, mirambajtja e tyre.Servise per automjete te llojeve dhe tonazheve te
ndryshme.Sherbime transporti per mallra e udhetare per nevojat e prodhimit e per te
trete.Media elektronike.Ndermjetesime dhe veprime koncesionare, per shitje, blerje.Dhenie
me gera etj.Aktivitet ndertimor.Agjensi doganore. Transport mallrash e udhetaresh brenda e
jashte vendit.Konsulence ne fushen e kontabilitetit.Perdorimit te lendeve plasese dhe
shperthyese.Autoshkolle.Sherbim interneti.Studim dhe projektim ne fushen e ndertimit dhe
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minierave. Perfagesues ligjor:Petrit Doda; Ortake:Petrit Doda;

Lista e Dokumenteve:
R39-Nr-21-YC-EH-17-12-20070010.pdf

2. 23/03
/2007

Numri i Vendimit:35778/1, Gjykata:Tirane

Me vendimin date 20.03.2007 ortaku i vetem ka vendosur ti shese z.Ardit Duma 100% te
kuotave te kapitalit themeltar te shogerise duke u larguar keshtu vete nga shogeria. Te heqe
dore nga administrimi i shogerise dhe emerimin e administratorit te ri’z.Ardit Duma.

Lista e Dokumenteve:
R39-Nr-21-YC-EH-17-12-20070010.pdf

17/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-152219-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Hane Doda") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Ardit Duma")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Hane Doda") Nega data ""20/06/2008
eshte larguar administratori: ("Ardit Duma'’)

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti-i autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

31/10/2008

Numri'i ceshtjes: CN-186272-10-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista € Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

03/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-557682-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date, 18.05.2011 ku
eshte vendosur miratimi 1 statutit te ri te shogerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA73FB4E-D633-481C-90BA-9F86C04D2089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA73FB4E-D633-481C-90BA-9F86C04D2089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974288BA-82D6-49BD-9D68-1F4DE6DC9389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6573531A-D3D9-4173-BF65-4A827E02D858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C05E5B-26C9-48EB-AF01-FFA3A55B1062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6634C6-CC7A-4230-8620-2E66E9F5511F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0364E8B6-7F01-47BC-AA76-83C6A1477FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE76A70-6696-4ADC-9261-894490BE6F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1830C0F-F00E-46E6-B917-AB1127DD7B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C250D5AC-9FB2-43C8-9A01-F3166FBE929E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F60504-065F-44BB-AC92-F521AA8F3530

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hane Doda'') , Nga
Data ishte (""20/06/2008") u be (""18/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hane Doda'') s
Kohézgjatja ishte """ u be (""18/05/2016")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-575460-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/11/2012

Numri i ceshtjes: CN-940974-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte ("Pezulluar") u be (" Aktiv'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Kerkesa per hegje nga statusi i " pezulluar”
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/03/2013

Numrt i ceshtjes: CN-031416-03-13
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.03.2013 per
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; 5 Selishte; SELISHTE;
Salla e Makinerive, Hidrocentrali Selishte ne Perroin e Madh, Selishte Diber; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi "Zogu i Pare" , pall Market Shkodra, "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5472654F-53E1-4173-8151-195ACA7D30F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E39B0C-0C01-4557-AA40-A3AA02900D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C3C66F-28C6-412E-8345-BC48437E1A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B376C41-AFF2-4CB1-8DAA-00C63EBE90A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD3F585-BFC7-454C-A4FF-B5570035C3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3804DF2-82CB-4903-84BD-2A6CA78D49D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC61E382-A150-4A75-809C-397EFEF1DE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABCAEB7-C40B-4FAD-8015-428FEEE47306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5770EB-8A34-46DF-BC26-A1AD8F16AD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210FA3E1-F548-4471-A2E0-CEC72102AA40

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

25/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-450000-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJIETOR PER VITIN
FINANCIAR 2013
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

02/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-616050-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 shktesés Nr.62602 Prot., daté 26.08.2014, t&
Drejtoris€ Rajonale Tatimore Tirané, ku &shté vendosur: Té mos lejohen té kryhen
tjetérsime mbi titujt e pronésisé, pérfshiré dhe shitblerje aksionesh deri né shlyerjen e
detyrimeve tatimore, pér tatimpaguesin “CROM-ALBANIA” me NIPT K62307003T.
Lista e Dokumenteve:

18/09/2014 Numri i ceshtjes: CN=639484-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr.66621/7 Prot, daté 12.09.2014, té
Drejtoris€ Rajonale Tatimore Tiranég, ku &shté vendosur: T€ mos lejohen té kryhen
tjetérsime mbi titujt e pronésisé, pérfshiré dhe shitblerje aksionesh deri né shlyerjen e
detyrimeve tatimore, pér tatimpaguesin “CROM -ALBANIA”, me NIPT K62307003T.
Lista ¢ Dokumenteve:

09/02/2015 Numri 1 ceshtjes: CN-858588-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Anekset e pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891195-02-15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F348E607-EA22-46C7-9DB3-EFF00B08FB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F348E607-EA22-46C7-9DB3-EFF00B08FB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AC29E4-B760-4CD5-A691-5E5188C62FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C191181B-C101-4901-B222-A763F7F570EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66337269-4933-4407-B8C0-BD1EF1349F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A84F5D4-CDAC-435E-AF97-DAAD570DE9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935A2481-C4BD-4FD5-84D6-EE950871A367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27DB7E5-7E00-4EAA-B8D0-866B89BDE988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802CD632-0334-41DA-B3BE-ACE3A701D721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75C40CA-5DDF-4D38-95E5-B538692833B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75C40CA-5DDF-4D38-95E5-B538692833B4

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i1 kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

28/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-069572-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

06/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-135376-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimbilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave.dhe té shpenzimeve

22/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-892637-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

24/08/2016

Numii i ceshtjes: CN-897497-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

27/09/2016

Nunri i ceshtjes: CN-951909-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

15/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-406631-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t& vetém té shogérisé, daté



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D3CEA9-1E94-4FF2-9C70-D8FA19825EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D3CEA9-1E94-4FF2-9C70-D8FA19825EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878BB1F7-F686-4EF2-A6E6-F0B18E8AE305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2CA389-F4F3-4EB2-9A19-58A65E9A5111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDAC1C7-4D97-44CE-B83B-963D284A4013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD823986-E7BD-486A-8370-B08B707CD1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22F15BD-78D0-4068-B0A1-78A0E5221C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EBBB35-D1B8-479F-BE1E-9D0A68018949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709E2579-C795-4D9F-83E4-D3E7F7014246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCDFBEF-83B6-4C98-97F3-72CCAAD57D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCDFBEF-83B6-4C98-97F3-72CCAAD57D7D

24.07.2017, ku €shté vendosur: Riemérimi 1 administratorit t&€ shoqéris€ edhe pér njé
periudhé 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hane Doda'') , Nga
Data ishte (""18/05/2011") u be (""24/07/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hane Doda'’) s
Kohézgjatja ishte (""18/05/2016") u be (""24/07/2022")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-412353-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanei Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

15/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-427062-08-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2015

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Anekset e pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

23/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-873649-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél

Pasqgyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C72006-3878-49FB-837F-00C789A6A238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26588AF-1D30-4FFF-AB4C-D258A84FAEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26588AF-1D30-4FFF-AB4C-D258A84FAEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62090BEC-F59B-4720-9732-01957BD1DF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90A3663-EC82-47CD-BE0B-9CE05C6A19FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A790841B-1C09-4F38-8788-4DBD77C4ECCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78216276-4500-46FE-8F45-579A06FF8532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78216276-4500-46FE-8F45-579A06FF8532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB56634-1567-4FFB-99ED-842E5628B824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5600FC72-4022-4C94-99AF-AB76AAFBBA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB8993E-3646-4DFE-9706-E2FCE056B588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9009AC00-25B1-4B72-84CC-1EE14150001C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2A8407-092C-4D8E-96A0-3E61788F6173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9062A61A-E263-486D-B021-9E5025ED917E

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

14/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-223666-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeéve) sipas natyres Crom
Albania.xIsx

Crom Albania_Vendim ortaku 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar Crome Albania.xIsx

Shenimet per PF 2018 Crome AL.pdf

04/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-463234-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 03.02.2020 ku &shté vendosur:
Pushim i Pérkohshém i1 Aktivitetit pa afat.

Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese-se pergjithshme

09/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-480528-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte ("Pezulluar”) ube ("Aktiv")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqgje nga statusi i " pezulluar"

17/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-544748-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SPJEGUESE 2019 Hane Doda-14-16.pdf
CROM ALBANIAPasqgyra e pozicionit financiar.xlsx



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA262F9-7A04-4EDF-9CA4-B158F77FBE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA262F9-7A04-4EDF-9CA4-B158F77FBE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D840A545-92C8-48EF-A000-D1E2100E4250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF6AE5C-A8C3-4AA1-8E19-FDF11C1F01E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC92944D-FB57-4B69-A41C-C4EBC166A53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC92944D-FB57-4B69-A41C-C4EBC166A53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8396234D-365A-44B6-B7BC-004326BDB896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FC5BD8-48FD-4E93-A152-FC5031CECC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64A7DFB-7D5B-4122-8FFB-C01AE8C9742F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD1013C-4F9F-4DA3-9AAB-D0F1B15D34C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04772DA7-EE7B-4AAD-ADF9-EE1109E76A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7BC5B0-0CA8-4310-9006-034598CA999C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C97223C-C135-460A-972E-0E1634E828AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CC985B-9A62-4273-BEB4-A1252E38D079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF67C89F-0B52-4925-B57E-FF5E78ACDB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9162BE-1EC4-4D43-8151-7917C39A78A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AAC80C-3CE5-4760-9E03-E1A545C55A13

OKB._

Kombétare e Bizne:

Vendim ortaku 2020 crom albania.pdf
crom albaniaPasqgyra e performancés pasqgyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas

natyres.xlsx

01/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-679070-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (1) Crom Albania.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres Crom
Albania.xIsx

shenime spjeguese.pdf

VENDIM ORTAKU BILANC 2020 CROM ALBANIA.PDE

BILANC 2020 Crom albania.pdf

Daté: 13/04/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216DF38B-60D0-4986-953B-947809FA28F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3BEF6A-824A-4B38-82D0-772FBB050B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3BEF6A-824A-4B38-82D0-772FBB050B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3263C1A0-9EF9-4B45-A401-BDF4524C2425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FDB32A-213D-4C51-BDE1-55255337E9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FDB32A-213D-4C51-BDE1-55255337E9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AB4B1E-2315-45FC-AA02-58959B2C5859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C3110F-B5AB-49E8-AB69-28F3BB0ACC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C44F3F-B117-4EAF-8A21-73ADE4A442DA

